
 

ơ 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM LẠC  
 

Số:      /QĐ-CT.UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Cẩm Lạc, ngày       tháng 5 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích giáo viên trường THCS, Tiểu học và Mầm non 

Năm học 2023-2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết 

thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28 tháng 6 năm 2019 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ vào quy chế thi đua, khen thưởng, quy chế chi tiêu nội bộ của UBND xã 

Cẩm Lạc; 

Xét đề nghị của Trường THCS, Mầm non và Tiểu học,  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã cho 27 Giáo viên trường  

THCS Minh Lạc, Trường Mầm non, Trường Tiểu học đạt thành tích Giáo viên giỏi huyện và 

giáo viên hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm học 2023-2024 ( có Danh sách kèm theo): 

  Điều 2. Trích từ quỹ thi đua, khen thưởng của xã số tiền 7.290.000 đồng (Bảy 

triệu hai trăm chín mươi nghìn đồng) để tặng giấy khen và làm phần thưởng cho 27 

giáo viên có tên tại Điều 1. 

  Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

  Văn phòng HĐND-UBND, Hội đồng Thi đua- Khen thưởng xã, Ban giám hiệu  trường 

THCS, Mầm non và Tiểu học, các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                                                        
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

           

 

 

Nguyễn Văn Dũng 

 

 

 

 



 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM LẠC  
 

  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

  
 

DANH SÁCH 

Khen thưởng giáo viên năm học 2023-2024 

( Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      tháng 5 năm 2024 của UBND xã) 

 

     I.  Giáo viên giỏi huyện: 
     1. Ông: Võ Kim Đồng   - Giáo viên Trường THCS 

 2. Ông: Lê Ngọc Toàn   - Giáo viên Trường THCS 

 3. Bà: Dương Thị Hằng   - Giáo viên Trường THCS 

 4. Bà: Phạm Thị Thủy Trâm  - Giáo viên Trường THCS 

 5. Bà: Trương Thị Mỹ    - Giáo viên Trường THCS 

 6. Ông:  Võ Văn Hiếu   - Giáo viên Trường THCS 

     7. Bà: Đặng Thị Hồng Ngọc  - Giáo viên Trường Tiểu học  

 8. Bà: Chu Thị Cẩm Minh    - Giáo viên Trường Tiểu học 

 9. Bà: Nguyễn Thị Nghĩa   - Giáo viên Trường Tiểu học 

 10. Bà: Phạm Thị Hoa   - Giáo viên Trường Tiểu học 

 11. Bà: Cao Thị Chi    - Giáo viên Trường Tiểu học 

II. Giáo viên hoàn thành SX nhiệm vụ:  

1. Ông: Dương Văn Tính   - Phó hiệu trưởng trường THCS 

2. Bà: Lê Thị Thư    - Giáo viên trường THCS 

3. Bà: Đậu Thị Xuân   - Tổ trưởng Văn phòng trường THCS 

4. Bà: Nguyễn Sỹ Long   - Giáo viên trường THCS 

5. Bà: Nguyễn Viết Trường  - Giáo viên trường THCS 

6. Ông: Võ Hữu Anh   - Giáo viên trường THCS 

7. Ông: Nguyễn Đình Diệu  - Phó hiệu trưởng Trường Tiểu học 

8. Bà: Ngô Thị Lan Hương  - Giáo viên trường Tiểu học 

9. Ông: Nguyễn Duy Lưu  - Giáo viên trường Tiểu học 

10. Ông: Lê Đình Phong   - Giáo viên trường Tiểu học 

11. Ông: Lê Văn Tùng   - Giáo viên trường Tiểu học 

12. Bà: Nguyên Thị Thu   - Phó hiệu trưởng Mầm non 

13. Bà:Văn Thị Hà    - Giáo viên Trường Mầm non 

14. Bà: Viên Thị Cẩm Mỹ  - Giáo viên trường Mầm non 

15 Bà: Võ  Thị Thúy Hằng  - Giáo viên trường Mầm non  

16. Bà: Lê Thị Việt   - Giáo viên trường Mầm non  

 

       ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 


		dungnv.cx@hatinh.gov.vn
	2024-05-29T10:46:46+0700


		ubxacamlac.cx@hatinh.gov.vn
	2024-05-29T10:48:31+0700


		2024-05-29T10:48:33+0700


		2024-05-29T10:48:33+0700




